

| Particulars                        | Details of actual measurement |    |    |    | Contents of area |
|------------------------------------|-------------------------------|----|----|----|------------------|
|                                    | No.                           | L. | B. | D. |                  |
| 3rd on A/C Bill                    |                               |    |    |    |                  |
| ABSTRACT OF COST                   |                               |    |    |    |                  |
| Name of work - const of Road       |                               |    |    |    |                  |
| from Si Sautiya Bazar Pipra        |                               |    |    |    |                  |
| Bishunpur to muslim tola.          |                               |    |    |    |                  |
| Agency - Sri Awadhesh Kumar Singh. |                               |    |    |    |                  |
| Ass No - 09/SB-D/2021-22.          |                               |    |    |    |                  |
| ① Construction of                  |                               |    |    |    |                  |
| working bench mark                 |                               |    |    |    |                  |
| Pillar --- all up.                 |                               |    |    |    |                  |
| Qty vide p.no (6) T.M.S.           |                               |    |    |    |                  |
| 1.846 km @ 4015.40/km Rs 7412.0    |                               |    |    |    |                  |

|                                                          |  |  |  |  |            |
|----------------------------------------------------------|--|--|--|--|------------|
| ② Reference pillar.                                      |  |  |  |  |            |
| Qty vide p.no (6) T.M.S.                                 |  |  |  |  |            |
| 1.846 km @ 1845.98/km Rs 3408.0                          |  |  |  |  |            |
| ③ Clearing and grubbing                                  |  |  |  |  |            |
| road land.                                               |  |  |  |  |            |
| Qty vide p.no (6) T.M.S.                                 |  |  |  |  |            |
| 0.37 Hec @ 52970.33/Hec Rs 19599.0                       |  |  |  |  |            |
| (5/5) Construction of embank.                            |  |  |  |  |            |
| ment lead up to 10000                                    |  |  |  |  |            |
| Qty vide p.no (6) T.M.S.                                 |  |  |  |  |            |
| 202.50 m <sup>3</sup> @ 190.57/m <sup>3</sup> Rs 38590.0 |  |  |  |  |            |
|                                                          |  |  |  |  | Rs 69509.0 |

|          |                                                                        |              |            |
|----------|------------------------------------------------------------------------|--------------|------------|
|          |                                                                        | = 3013.86 MB |            |
|          |                                                                        | eg 191.76 MB | → 577938.0 |
| 7)<br>4) | Excavation for<br>Roadway in Soil ---<br>--- at Camp                   |              |            |
|          | Qty vide p.no. (D.M.B. No. - 357)                                      |              |            |
|          | 12.90 m <sup>3</sup> eg 75.57 MB                                       | →            | 975.0      |
| 8)<br>8) | Construction of G.S.R.<br>With well graded Material<br>for br I -- all |              |            |
|          | Qty vide p.no. (D.M.B. No. 958.60 MB)                                  |              |            |
|          | Qty vide p.no. (7) m.b. no. 3577                                       | 186.70 MB    |            |
|          | = 1145.30 MB                                                           |              |            |
|          | eg 3198.28 MB                                                          | →            | 3562990    |

Continuation

| Particulars                                                                                                       | Details of actual measurement |            |                 |                            | Contents of area |
|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------------------------------|------------|-----------------|----------------------------|------------------|
|                                                                                                                   | No.                           | L.         | B.              | D.                         |                  |
|                                                                                                                   |                               |            | BF              | 43                         | 93566.00         |
| 9) W.B.M. Gr-3 -<br>providing laying spreading<br>and compacting stone<br>metel Gr-III --- all comp               |                               |            |                 |                            |                  |
| Qty vide p.no (7) M.B.                                                                                            |                               |            |                 |                            |                  |
|                                                                                                                   |                               | 217.64     | m <sup>3</sup>  |                            |                  |
| Qty vide p.no (9)<br>M.B. 3577                                                                                    |                               | 178.99     | m <sup>3</sup>  |                            |                  |
|                                                                                                                   |                               | 396.60     | m <sup>3</sup>  |                            |                  |
|                                                                                                                   |                               | EQ 3887.69 | /m <sup>2</sup> |                            | 1541881.0        |
| 10) providing and applying<br>primer coat with<br>bitumen emulsion                                                |                               |            |                 |                            |                  |
| Qty vide p.no (12) M.B. 3577                                                                                      |                               |            |                 |                            |                  |
|                                                                                                                   |                               | 5265.36    | m <sup>2</sup>  | EQ 43.20 / m <sup>2</sup>  | 227464.0         |
| 11) providing and applying<br>second coat with bitumen<br>emulsion RS-1 --- all comp                              |                               |            |                 |                            |                  |
| Qty vide p.no (13) M.B. 3577                                                                                      |                               |            |                 |                            |                  |
|                                                                                                                   |                               | 5265.36    | m <sup>2</sup>  | EQ 14.78 / m <sup>2</sup>  | 77822.0          |
| 12) providing laying and<br>compacting of close graded<br>premix surfacing material<br>of 25mm thick --- all comp |                               |            |                 |                            |                  |
| Qty vide p.no (13) M.B. 3577                                                                                      |                               |            |                 |                            |                  |
|                                                                                                                   |                               | 5265.36    | m <sup>2</sup>  | EQ 213.96 / m <sup>2</sup> | 1126576.0        |
|                                                                                                                   |                               |            |                 |                            | 7367309.00       |

Sch. XLV-Form No. 134

| Particulars                                   | Details of actual measurement |    |    |        | Contents of area |
|-----------------------------------------------|-------------------------------|----|----|--------|------------------|
|                                               | No.                           | L. | B. | D.     |                  |
|                                               |                               |    |    | B.P.B. | 7367369.0        |
| 13) Construction of G.S.B.                    |                               |    |    |        |                  |
| with well graded material for Gr. I.          |                               |    |    |        |                  |
| --- all camp                                  |                               |    |    |        |                  |
| Qty vide p. 40. (8) M.B.                      |                               |    |    |        | 43577            |
| 12.90 m <sup>3</sup> @ 3198.28/m <sup>3</sup> |                               |    |    |        | 41258.0          |
| 14) W.B.M. Gr. 3                              |                               |    |    |        |                  |
| providing laying spreader                     |                               |    |    |        |                  |
| and compacting stone                          |                               |    |    |        |                  |
| meted Gr III --- all camp                     |                               |    |    |        |                  |
| Qty vide p. 40. (9) M.B.                      |                               |    |    |        | 43577            |
| 48.32 m <sup>3</sup> @ 3887.69/m <sup>3</sup> |                               |    |    |        | 188086.00        |

|                                              |  |  |  |  |         |
|----------------------------------------------|--|--|--|--|---------|
| 15) providing and laying                     |  |  |  |  |         |
| R.C.C. N.P. H.P. 300mm                       |  |  |  |  |         |
| dia duct pipe                                |  |  |  |  |         |
| Qty vide p. 40. (3) M.B.                     |  |  |  |  | 3577    |
| 22.50 m @ 247.25/m                           |  |  |  |  | 19063.0 |
| 16) providing and fixing                     |  |  |  |  |         |
| of typical M.M. G.S.Y                        |  |  |  |  |         |
| intermediate sign board                      |  |  |  |  |         |
| Qty vide p. 40. (10) M.B.                    |  |  |  |  |         |
| 2.0 M @ 9576.85/each                         |  |  |  |  | 19154.0 |
| 17) E/W Excavation in full                   |  |  |  |  |         |
| trenches --- all camp                        |  |  |  |  |         |
| Qty vide p. 40. (6) M.B.                     |  |  |  |  | 3577    |
| 14.63 m <sup>3</sup> @ 279.69/m <sup>3</sup> |  |  |  |  | 4083.0  |

R<sub>2</sub> 7638953.00

Continuation

Continuation

|                        |           |           |
|------------------------|-----------|-----------|
| Same Invoice and date. |           |           |
| of SS-1 and RS-1       |           |           |
| Emulsion SS-1          |           |           |
| Invoice No -           |           |           |
| FY 22-23 E.B 00103 -   | dt -      |           |
|                        | 10/5/22 - |           |
| SS-1 -                 | Qty -     | 6600.0kg  |
| Consumed in work -     |           | 4475.56kg |
| Balance Qty            |           | 2124.44kg |
| Emulsion RS-1 -        | Qty -     | 2200.0kg  |
| Consumed Qty -         |           | 1448.00   |
| Balance Qty:           |           | 752.0kg.  |
|                        |           | 18/5/22   |
|                        |           | OR:       |

| Particulars                                   | Details of actual measurement |    |    |    | Contents of area         |
|-----------------------------------------------|-------------------------------|----|----|----|--------------------------|
|                                               | No.                           | L. | B. | D. |                          |
| vide p. no. (15) B.A. - 4                     |                               |    |    |    | 7760774.0                |
| Tim. B.                                       |                               |    |    |    |                          |
| $\frac{21}{25}$ ) providing and laying        |                               |    |    |    |                          |
| of hot applied                                |                               |    |    |    |                          |
| thermo plastic                                |                               |    |    |    |                          |
| Compound - 25mm                               |                               |    |    |    |                          |
| thick - all in                                |                               |    |    |    |                          |
| Qty vide p. no. (14) M.B. no. 357             |                               |    |    |    |                          |
| 282.60 M <sup>2</sup> @ 721.95/M <sup>2</sup> |                               |    |    |    | 204023.0                 |
|                                               |                               |    |    |    | R, 7964797.00            |
| Hold 170 Labour Cost + B                      |                               |    |    |    | 79648.0                  |
| Hold 1270 G-5 T + B                           |                               |    |    |    | 955776.0                 |
| Hold 1040 Seigniorage                         |                               |    |    |    |                          |
| Fee 44                                        |                               |    |    |    | 1174253.00 + B 117425.00 |
|                                               |                               |    |    |    | R, 9117646.00            |
| Less 1.21 90 below E-5                        |                               |    |    |    | 110324.0                 |
|                                               |                               |    |    |    | R, 9007322.00            |
| Less previous payment                         |                               |    |    |    | R, 5171406.00            |
|                                               |                               |    |    |    | R, 380                   |
|                                               |                               |    |    |    | 3835916.00               |
|                                               |                               |    |    |    | 1815122                  |
|                                               |                               |    |    |    | A.E.                     |
| C&P                                           |                               |    |    |    |                          |
| Shriani                                       |                               |    |    |    |                          |
| 18/5/22                                       |                               |    |    |    |                          |
| A.G.                                          |                               |    |    |    |                          |